01
BW6G系列隔离开关
400-062-0606
BW6G
系列隔离开关
02
Reliable electrical

用途及使用范围	 05
产品特点	 05
产品型号含义	 07
结构及技术参数	 08
附件部分	 11
二次回路接线图	 14
外形、安装及连接尺寸	 16
主电路连接铜排规格（推荐）	 21
隔离开关安装安全间隙	 21
安装使用与维护	 22
订货规范	 23
05
BW6G系列隔离开关
BW6G 系列隔离开关，适用于直流供电系统，额定工作电压 DC1500V, 额定电流
630A~4500A 的配电网络中。BW6G 系列隔离开关以模块化设计为基本结构，外壳
采用玻璃纤维增强不饱和聚酯树脂制造，触头系统采用双触头弧触头结构，加快隔
离开关的分闸速度，极大的提高了隔离开关的各项电气性能，其广泛用于电力、建筑、
冶金及其它行业的配电系统和自动化系统中。
隔离开关符合标准：
IEC60947-1 及 GB/T 14048.1《低压开关设备和控制设备第 1 部分总则》；
IEC60947-3 及 GB/T 14048.3-2017《低压开关设备和控制设备 第 3 部分：开关、
隔离器、隔离开关及熔断器组合电器》；
1、用途及使用范围
2、产品特点
环境温度
BW6G 系列空气隔离开关可以正常工作在 -40℃ ~+60℃环境下；如果需要工作在 -45℃ ~+70℃的环境下，60℃以
上须参考温度补偿系数表使用。
海拔高度
BW6G 系列空气隔离开关可以在海拔 5000m 以下正常工作特性不受影响。
湿度
BW6G 系列空气隔离开关在空气温度为 +40℃的条件下，大气相对湿度不能超过 50% ，如果温度较低，则可以在较
高湿度条件下使用；最湿月份的月平均相对湿度为 90% ；使用时应考虑因温度变化引起产品表面产生的凝露对产品性能
的影响。
污染等级
BW6G 系列空气隔离开关使用环境的污染等级为 3 级。
■ 隔离开关符合标准
国际标准                                               对应国内标准
□ IEC 60947-1( 总则 )                        □ GB/T 14048.1
□ IEC 60947-3( 开关、隔离 )             □ GB/T 14048.3
06
■ 极限环境试验标准
国际标准                                             对应国内标准
□ IEC 60068-2-1( 低温 )                   □ GB/T 2423.1
□ IEC 60068-2-2( 干热 )                   □ GB/T 2423.2
□ IEC 60068-2-11( 盐雾试验 )          □ GB/T 2423.17
□ IEC 60068-2-30( 湿热 )                 □ GB/T 2423.4
正常贮存和运输条件
防护等级：防护等级 IP30。